
广告 2024 年 1 月 9 日 星期二4

本报地址：阿克苏市虹桥路20号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新闻采集中心：(0997）2147022 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao@aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

受委托,我公司将于2024年1月19日（星期五）11:00，在
我公司拍卖大厅公开竞拍：位于阿依库勒镇G3012高速北侧、
生态公墓东南1.5公里处，用地面积约266.0469公顷（约3990.7
亩）及地面部分建筑物20年的租赁权。展示时间、地点：即日起
至拍卖会前一天，标的物所在地。报名时间、地点：即日起至拍
卖会前一天，有意竞买的单位，请携带有效证件到我公司财务室
办理竞买登记手续，并按委托方的要求，提供法律尽职调查材料
（十二大项），经委托方审核通过的单位才可缴纳10万元竞拍保
证金, 对公账号:107009752340(中国银行南大街支行)，报名
截止日期：2024年1月18日18时。 联系电话：13119979999。

阿克苏地区鑫达拍卖有限责任公司
2024年1月9日

鑫达拍卖公告

乌什县供销社资产经营管理有限责任公司不动产权证
遗失，现主体已灭失，声明注销：

1、房屋状态：未预告、未预抵押、未抵押、未查封、未异
议，坐落：乌什县热斯太街，房屋用途：其他，不动产权证号：
新（2019）乌什县不动产权第 0001671 号，房屋面积：
296.34，共有方式：单独所有，权力人：乌什县供销社资产经
营管理有限责任公司。

2、房屋状态：未预告、未预抵押、未抵押、未查封、未异
议，坐落：乌什县热斯太街，房屋用途：其他，不动产权证号：
新（2019）乌什县不动产权第0001671号，房屋面积：174，
共有方式：单独所有，权力人：乌什县供销社资产经营管理
有限责任公司。

3、房屋状态：未预告、未预抵押、未抵押、未查封、未异

议，坐落：乌什县热斯太街，房屋用途：其他，不动产权证号：
新（2019）乌什县不动产权第0001671号，房屋面积：1078，
共有方式：单独所有，权力人：乌什县供销社资产经营管理
有限责任公司。

4、房屋状态：未预告、未预抵押、未抵押、未查封、未异
议，坐落：乌什县热斯太街，房屋用途：其他，不动产权证号：
新（2019）乌什县不动产权第 0001671 号，房屋面积：
2295.62，共有方式：单独所有，权力人：乌什县供销社资产
经营管理有限责任公司。

以上不动产权证现声明作废。
特此公告

乌什县自然资源局
2024年1月9日

遗
失
公
告

阿克苏市阿依库勒镇农村供水保障工程、喀拉塔勒镇农村供水保障工程项目管理服务招标公告
1.招标条件：

本招标项目招标人为阿克苏市老大河水管站、阿克苏市

多浪河水管站，招标代理机构为新疆乾明臻合项目管理有限

责任公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围：

2.1建设地点：本次招标项目位于阿克苏市阿依库勒镇、

阿克苏市喀拉塔勒镇。2.2项目概况：对阿克苏市阿依库勒镇

农村供水保障工程、喀拉塔勒镇农村供水保障工程两个项目

进行项目管理服务。2.3招标范围：工程项目（含所有的配套

设施）的设计及技术管理、合同管理；负责办理开工前的相关

手续及协调工程建设各阶段的内外关系；负责工程的质量、进

度、投资控制及造价管理；负责本工程项目的信息管理以及安

全文明施工管理；组织竣工验收并在工程竣工后向招标人提

交经其审查合格的完整的工程各阶段的档案、资料（包含相关

的影音资料）等；办理工程项目相关备案手续及权属手续；委

托第三方检测机构对项目进行相关检测；协助业主项目移

交。2.4质量要求：按照资金来源、项目审批要求、满足国家和

地方相关技术规范和标准要求。2.5评标办法：综合评估法。

3.投标人资格要求：

3.1投标人应具有独立法人资格，同时须具备工程设计水

利行业乙级(含)及以上资质或水利工程建设监理乙级(含)及以

上资质或工程造价咨询乙级(含)及以上资质，熟悉国家或水利

行业本工程涉及专业及相关专业方面的有关技术规范、标

准。3.2项目负责人应具有国家相应注册类证书和水利高级

（含高级）以上技术职称，并具有五年以上工作管理经验。3.3

本次招标不接受联合体投标。3.4本次招标实行资格后审，资

格后审不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4.招标文件的获取：

凡有意参加投标者，请于2024年 1月 9日起在阿克苏

地区公共资源电子招投标平台（https://ggzy.akszwfw.cn/

aksggzy/）下载招标文件。

5.投标文件的递交：

5.1根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事

项的公告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截止

时间为2024年1月30日10：30，按照项目招标文件要求，投

标人将PDF格式投标文件压缩加密上传至阿克苏地区公共资

源电子招投标平台（阿克苏地区行政公署网—网上服务—公

共资源交易栏目）。5.2逾期递交或未送达指定平台的投标文

件，招标人不予受理。5.3投标人须在投标截止时间前在指定

平台递交电子版投标文件，不用到达现场提交原件资料及纸

质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间

前，登录远程开标大厅（https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpening/

bidopeninghallaction/hall/login），在线准时参加开标活动进行

投标文件解密、答疑及澄清等。5.4请各投标人按照《关于“不

见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》准备本次投标工作

（https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de-

5a1a-45d9-99d5-3f3b56447062.html）。

6.踏勘现场和投标预备会

招标人不组织踏勘现场，不组织召开投标预备会。

7.发布公告的媒介：本招标公告同时在《阿克苏日报》、阿

克苏地区行政公署网发布。

8.联系方式：

招标人：阿克苏市老大河水管站、阿克苏市多浪河水管站

地 址：阿克苏市前程路10号（市农口综合办公区）

联系人：严猛 电话：0997-2190848

招标代理机构：新疆乾明臻合项目管理有限责任公司

地 址：阿克苏市北大街苏和口腔医院（原地委综合办公

楼）7楼

联系人：杨杨 电话：18699776158

2024年1月9日

新疆阿克苏地区阿克苏市阿依库勒镇农村供水保障工程招标公告
1.招标条件
本项目已由阿克苏市发展和改革委员会以阿市发改审批

〔2023〕106号文批准。资金来源为土地指标跨省域调剂资金
及自筹资金，招标人为阿克苏市老大河水管站，招标代理机构
为新疆乾明臻合项目管理有限责任公司。项目已具备招标条
件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围
2.1项目建设地点：本项目位于阿克苏市阿依库勒镇。
2.2项目建设内容：（1）供水管网。在原协和力加压站新

建1000m3调蓄池1座,17.97㎡的消毒间和 113.75㎡的加压
泵房各1座配备消毒设备和输变电设备各1套。在帕依那普
加压站更换12、13大队的加压泵1套;新建塔什塔加压站1
座，新建800m3调蓄池1座，131.8㎡的管理站房、87.75㎡的加
压泵房和17.97㎡的消毒间各一座，配套消毒设备和输变电设
备各1套，围墙260m；对沙克萨水源水厂进行标准化改造，新
建25㎡的消毒间，配套消毒设备一套。改造管网264.43km，
管径为DN315mm-DN63mm；管道交叉建筑物191座，新建
各类控制闸阀井77座，完成巷道管连接到供水户的DN25mm
管道17.92km。

（2）自动化监控项目。一是水源及水厂自动化监控系
统。建设水源井自动化监控系统3套、水厂自动化监控系统1
套、加压站自动化监控系统4套，以及集成整合萨克沙克水厂
已有的信息化设备；二是供水管网自动化监测系统。建设管
网关键分水口流量压力监测点6处、管网末稍水压力水质监
测点4处；三是视频安防监控系统。建设协合力加压站和塔
什塔加压站视频安防监控系统2套，每套安装视频摄像机9
个、硬盘录像机1台，以及集成整合5处已建视频安防监控设

备；四是监控中心站系统。硬件方面优化完善监控中心网络
安全设备，提高网络安全等级，配置防火墙、网络安全审计系
统、日志审计系统、主机安全及杀毒系统各1套，测控电脑2
台、网络交换机1台。软件方面利用已有服务器、软件运行及
开发环境，完成数据集成（将已有的信息化数据集成整合统一
数据库）、信息化管理系统业务应用软件开发(将3个水厂所有
数据集成显示与控制)、数据共享 (与地区水利平台进行数据
共享整合)、以及集成整合新建及已建视频安防监测系统；五
是运行维护服务。提供1年的运行维护服务。

2.3招标范围：本次招标项目共分为四个标段，其中：第一
标段：管材管件标段；第二标段：施工标段；第三标段：自动化
标段；第四标段：施工监理标段。评标办法详见招标文件。

3.投标人资格要求
3.1第一标段：投标人应具有独立企业法人资格，具有生

产、经销、供货及售后服务能力，提供的材料通过了“北京中水
润科认证有限责任公司”或“新华节水认证有限责任公司”认
证，具有涉及饮用水卫生安全的产品卫生许可批件，且通过
ISO质量管理体系认证，具有良好信誉和财务状况，在经营活
动中没有违法记录的生产企业（本次招标不接受经销商投
标）。

3.2第二标段：投标人应具有独立企业法人资格，具备水
利水电工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质，还应具有建
设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验，并
在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。

3.3第三标段：投标人应具有独立企业法人资格，具备电
子与智能化工程专业承包贰级（含贰级）及以上资质和安全生
产许可证，有类似本工程信息化或自动化施工经验，并具有履

行合同设备的安装、调试、试运行、软件开发及数据整合、运维
能力。

3.4第四标段：投标人应具有企业独立法人资格，同时具
备水利部颁发的水利工程施工监理乙级（含乙级）以上资质，
具有类似工程监理业绩且有良好社会信誉的建设监理单位。

3.5本次招标不接受联合体投标。
3.6本次招标实行资格后审，资格后审不合格的投标人投

标文件将按无效标处理。
4.招标文件的获取
凡有意参加投标者，请于2024年1月9日起在阿克苏地

区公共资源电子招投标平台（https://ggzy.akszwfw.cn/aksgg-
zy/）免费下载招标文件。

5.投标文件的递交
5.1根据《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公

告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截止时间为
2024年1月30日10：30，按照项目招标文件要求，第一、三标
段投标人将PDF格式投标文件压缩加密上传至阿克苏地区公
共资源电子招投标平台（阿克苏地区行政公署网—网上服务
—公共资源交易栏目）；第二、四标段投标人将加密的投标文
件（XJTF格式）直接上传至阿克苏地区公共资源电子招投标
平台（阿克苏地区行政公署网—网上服务—公共资源交易栏
目）。

5.2逾期递交或未送达指定平台的投标文件，招标人不予
受理。

5.3第一、三标段投标人应当在招标文件确定的投标截止
时间前，登录远程开标大厅（https://ggzy.akszwfw.cn/Bi-
dOpening/bidopeninghallaction/hall/login），在线准时参

加开标活动进行投标文件解密、答疑及澄清等；第二、四标段
投标人须在招标文件规定的投标截止时间前，登录远程开标
大厅（https://ggzy.akszwfw.cn/BidOpeningHall/bidhall/default/
login），在线准时参加开标活动进行签到、投标文件解密、答疑
及澄清等。

6.踏勘现场和投标预备会
招标人不组织踏勘现场，不组织召开投标预备会。
7.其他公告内容
7.1 请各投标人按照《关于“不见面”开标系统优化升

级相关事宜的公告》准备本次投标工作（https://ggzy.aksz-
wfw.cn/aksggzy/tzgg/20210514/26cdc4de- 5a1a- 45d9- 99d5-
3f3b56447062.html）。7.2“不见面”开标具体事项详见《阿
克 苏 地 区 水 利 电 子 开 标 系 统 操 作 手 册 - 投 标 人》
（https://ggzy.akszwfw.cn/aksggzy/tzgg/20200509/16d01fee-
811a-4cf9-ae9d-d263a9e7a00d.html）。

8.发布公告的媒介
本招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署

网发布。
9.联系方式
招标人：阿克苏市老大河水管站
地 址：阿克苏市前程路10号（市农口综合办公区）
联系人：严猛 电话：0997-2190848
招标代理机构：新疆乾明臻合项目管理有限责任公司
地 址：阿克苏市北大街苏和口腔医院（原地委综合办公

楼）7楼
联系人：杨杨 电话：18699776158

2024年1月9日

遗 失 公 告
阿克苏中顺基房地产

开发有限公司不慎遗失公

章、财务专用章和合同专

用章各一枚，现声明作废。

特此公告

阿克苏中顺基房地产

开发有限公司

2024年1月9日

由新疆创晟建筑工程有限公司承建的阿克苏市年产

3600万套纸箱彩面项目，于2023年8月7日进行了该工程

的竣工验收工作，该工程民工工资已全部发放完毕。

特此公告

新疆创晟建筑工程有限公司

2024年1月9日

公 告
由新疆鑫色彩印刷有限公司建设的阿克苏市年产

3600万套纸箱彩面项目，于2023年8月7日进行了该工程

的竣工验收工作，该工程的工程款已按照合同约定全部支

付完毕。

特此公告

新疆鑫色彩印刷有限公司

2024年1月9日

公 告

减 资 公 告
库车名晟环境工程有限责任公司（统一社会信用代码：

91652923MA7854NF4H）经2024年1月3日股东会决议，公

司拟将注册资本从500万元减至50万元，现予以公告。债

权人可自公告之日起45日内要求本公司清偿债务或提供

担保。

特此公告

库车名晟环境工程有限责任公司

2024年1月9日

酒店招租、股份转让
●位于新和县城中心，地理位置优，建筑面积
11700平方米，转让酒店30%股份(即1000
万元)；二楼酒店1170平方米，可带技术资金
入股；三楼茶室、洗脚房出租，价格面议。徐
老师，电话：13364736789、13565138908。

苹果园出售
●阿克苏市依杆旗乡三大队13亩苹果园出
售。果树树龄20年，正值丰产期，园内有房
有院，水电齐全，离市区很近，电话：
13909979811。

●曾用名:丁羊娃，现更名为:丁伟，身份
证号:612501198411145278，特此声明。

●阿克苏市茂霖生鲜食品配送中心开户
许可证遗失，核准号：J8910004083501，
开户银行：中国银行股份有限公司阿克苏
市东大街支行，账号：107090215502，特
此声明。
●范婷婷将阿克苏市中铁房地产开发有
限责任公司开具的中铁清华园4号楼101
室商铺房款收据遗失，开票日期:2023年

9月 18日，票号:6871821，金额:600000

元，特此声明。

●范婷婷将阿克苏市中铁房地产开发有

限责任公司开具的中铁清华园4号楼101

室商铺房款收据遗失，开票日期:2023年

9月 19日，票号:6871822，金额:593380

元，特此声明。

●赵倩（身份证号：321302198203171469）

将阿克苏市鸿福金兰房地产开发有限责

任公司开发的金兰广场3号楼2单元2803

室房款收据遗失，金额：10000元，开票日

期：2019年3月22日，票号：6011589，特

此声明。

商 情 快 递

遗 失 声 明

更 名 启 事

阿瓦提县天宏资产投资经营有限责任公

司现对位于阿瓦提县英艾日克镇玉斯屯克苏

亚依迪村（阿瓦提县至一团公路南北两侧英镇

原黄宫村）国有农用土地644.16亩对外承包

信息公告，合同期限为5年，该土地缺水，放水

问题需承包者自行解决（不能打井）。有意向

者可于2024年1月9日至2024年1月15日

工作日期间进行报名，报名者需到天宏公司缴

纳2万元保证金，截止报名时间为2024年1月

15日 12:00。于2024年 1月 15日 16:00在

天宏公司会议室开始进行现场竞价。未竞价

成功者保证金退还给本人。竞价成功者2万

元抵扣相应的承包费并在公开竞价当天足额

缴纳第一年承包费，若竞价成功后反悔不愿承

包该地，2万元保证金不予退还。由监管部门

阿瓦提县国有资产服务中心现场监督竞价。

联系电话：13579110889、17799529577。

阿瓦提县天宏资产投资经营

有限责任公司

2024年1月9日

公 告

由新疆博际建筑工程有限责任公司承建的阿克苏地

区社会福利园区供暖设施建设及设备购置项目，于2023年

12月29日竣工验收合格，该项目所有机械费、材料费、人

工工资已全部结清。

特此公告

新疆博际建筑工程有限责任公司

2024年1月9日

公 告
由新疆博际建筑工程有限责任公司承建的阿克苏地

区社会福利园区供暖设施建设及设备购置项目，于2023年

12月29日竣工验收合格，该项目工程款已按照合同约定

支付。

特此公告

阿克苏地区社会福利院

2024年1月9日

公 告
李洋(身份证号：65292619921225021X)土地证遗失，坐

落:拜城县解放路，地号:01-17-034，土地证号:拜国用

（2012）第0481，办证时间:2011年6月，使用权面积:20.12

平方米，批准用途:住宅用地，使用权类型:出让。该土地

证遗失情况属实，无任何欺骗隐瞒、个人经济纠纷、民间借

贷及其他违法乱纪行为，如有以上行为后果自负。

特此公告

李洋

2024年1月9日

遗 失 公 告
李洋（身份证号：65292619921225021X）不动产权证遗

失，房屋状态：未预告，未预抵押，未抵押，未查封，未异议，

坐落：拜城县拜城镇解放路锦绣园小区1-2-302室，房屋

用途：住宅，不动产权证号：拜城房权证拜城镇字第

201105160，共有方式：单独所有，共有人：李洋，建房注册

号：65043，房地产平面图编号：00006702，声明作废。

特此公告

李洋

2024年1月9日

遗 失 公 告

欢迎来《阿克苏日报》刊登广告。广告热线：0997-2122100

欢迎订阅

《阿克苏日报》

征订热线：

0997-2120100


